
Pachet CS Faurei

I.D.: 52431668

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 328,89 RON - 328,89 RON

Descriere: condica prezenta a4 100 buc 4 6 ,72 26,88 registru intrare iesire 4 100F BUC5 10,92 54,60 SACI MENAJ 35L ROPACK ROLA 15 2,94 44,10 pungi rola maieu 5kg rola 3 12,61 37,83 hartie copt rola 3 6,72 20,16 rez mop 250g +coada lemn filet buc 10 5,46 54,60 lavete uscate 3 buc/set set 10 1,26 12,60 prosop rola 2 buc /set set 9 2,52 22,68 saci menaj 240l ropack rola 6 9,24 55,44 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei , Com ULMU pers de contact Dumitrascu Ionut, tel 0737556651
